
 

 
 
Dobrý den 

vzhledem k tomu, že mnoho z Vás v posledních několika týdnech požádalo opakovaně o informace, 
jak se IT firmy připravují na aplikaci evropské směrnice k GDPR, jaké máme praktické zkušenosti se 
zaváděním GDPR, rozhodli jsme se zorganizovat seminář "Jak na GDPR s IT Clustrem". 

Tento workshop bude probíhat pod vedením Miroslava Hampla, generálního ředitele společnosti 
KVADOS, hostem na tomto semináři bude k dispozici také právní odborník, který má vzdělání nejen v 
právní, ale také v oblasti IT. 

Rádi bychom Vám touto cestou nabídli možnost zúčastnit se tohoto setkání. Nejedná se o žádné 
obecné marketingové setkání, ani není našim cílem Vás nijak „strašit“ za účelem prodeje navazujících 
konzultačních nebo právních služeb. Poskytneme Vám aktuální informace primárně v oblasti IT a s 
tím spojených procesů a věříme, že i cenné rady a doporučení, jak byste v této oblasti mohli 
postupovat právě Vy. 

Tento workshop se bude konat 29.1.2018 v Praze od 9,00 do 13,00 – přesné místo vybereme dle 
počtu účastníků. 

V případě jakéhokoliv dotazu mne neváhejte kdykoliv kontaktovat. 

Seminář předpokládá, že se jej účastní ten, kdo je již vstupně zorientovaný v dané problematice. 
Nebudeme se věnovat základním principům a znění příslušné směrnice, ale už maximálně konkrétně 
tomu, jak postupovat v daných oblastech přípravy a implementace v rámci vašich organizací. 

Vzhledem k termínu a aktuálnosti je registrace otevřena do 15.1.2018 na e-mailové adrese 
marketing@itcluster.cz 

Přeji hezký zbytek dne, 
 
 
Mgr. Hana Prauzková, MBA 
Marketing manager 

 
 

 
 

mailto:marketing@itcluster.cz

